

PROTOKÓŁ NR LVIII/14

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

odbytej w dniu 15 października 2014 roku w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej
w Jędrzejowie.

Ad. 1.

O godzinie 15⁰⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Błaszkiwicz otworzył obrady LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż na sali obrad obecnych jest 18 radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Świetlika na sekretarza obrad LVIII sesji Rady Miejskiej. Innych kandydatur nie zgłoszono. Radny K. Świetlik wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego K. Świetlika na sekretarza obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za	-	17
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	1

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała radnego K. Świetlika na sekretarza obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok.
3. Zamknięcie obrad.

Ad.2

Przewodniczący Rady Miejskiej P. Błaszkiwicz odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Radny A. Czajor zwrócił uwagę, iż jest to kolejna (piąta) sesja nadzwyczajna. Radny podkreślił, iż według niego nie ma ogromnego pośpiechu, można poczekać siedem dni. Radny zapytał, czy wszystko będzie odbywać się na sesjach nadzwyczajnych.

Burmistrz M. Piszczek odpowiedział, iż w związku z uzyskaniem przez Gminę Jędrzejów dofinansowania w ramach małych projektów „Odnowa Wsi” Marszałka Województwa, nie było innego wyjścia, aby ten tryb zrealizować w terminie, jak zwołanie sesji, aby wprowadzić dochody z tytułu otrzymanej dotacji i wydatki do planu finansowego na bieżący rok, aby mieć podstawę do wydatkowania środków i przeprowadzić inwestycję w miejscowości Mnichów. Burmistrz M. Piszczek zwrócił uwagę, iż Gmina Jędrzejów do tego projektu nie dokłada środków, ponieważ wkład własny zapewniła Ochotnicza Straż Pożarna w Mnichowie wpłacając darowiznę na rzecz Gminy Jędrzejów. Na poprzednią sesję nadzwyczajną nie było możliwości wprowadzenia tego projektu uchwały.

Radny A. Czajor dodał, iż ostatnio brak jest sesji zwyczajnych, tylko nadzwyczajne.

Burmistrz M. Piszczek odpowiedział, iż sesja planowana jest na przełomie października i listopada. Nie zwołanie sesji nadzwyczajnej spowodowałoby bezpowrotną utratę środków z dofinansowania.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej M. Barańska odczytała projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok następującą ilością głosów:


Za - 18 głosów

Przeciw - 0 głosów

Wstrzymało się - 0 głosów

/Uchwała nr LVIII /489/14 w załączeniu do protokołu/.

Przewodniczący Rady Paweł Błaszkwicz o godz. 15⁰⁷ zamknął obrady LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokołowała

Karolina Iwańska

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkwicz


Załączniki:

1. Lista obecności radnych.
2. Uchwała Rady Miejskiej podjęta na LVIII sesji Rady Miejskiej.